ESPECIFICA, E DÁ OUTRAS PROVIDENCIAS". 

ADÉLCIO APARECIDO MARTINS, PREFEITO 
MUNICIPAL DE FERNÃO, NO USO DE SUAS 
ATRIBUiÇÕES LEGAIS. 

DECRETA: 

Artigo 1 ° - Fica aberto no Orçamento Programa do Exercício de 1.997, crédito 
adicional suplementar no valor de R$ 22.000,00 ( Vinte e dois mil 
reais), para reforço da seguinte dotação orçamentaria: 

2.0.1. Gabinete do Prefeito 
Gabinte 

2.0.1.3120 002 03070202.01 Material de Consumo R$ 4.000,00 

2.0.2. Departamento de Governo 
Equip. E Sistema de Informatica 

2.0.2.3132 033 03070241.03 Outros Serviços e Encargos R$ 1.000,00